一般競争入札参加資格申請書

令和５年 月 日

株式会社　鳥羽産業
代表取締役　河本　泰洋　殿

住 所
 商号または名称
氏 名                                     印

貴殿より公告のあった委託業務に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり申請します。

記

１　公 告 日：令和５年１０月 　 日(　)
２　発注者名：株式会社　鳥羽産業
３　補助事業名：令和５年度みどりの食料システム戦略緊急対策事業費補助金
（バイオマス地産地消の推進事業）
４　委託業務名：メタン発酵消化液等現地実証指導・助言委託業務
５　添付書類
（１）申立書
（２）契約に係る指名停止等に関する申立書
（３）不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書
[bookmark: _GoBack]（４）その他必要書類